
STAROSTA WRZESIŃSKI

Zarządzenie nr 88/2025
STAROSTY WRZESINSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2025 r.

w Sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy na lata

2025 — 2029

Na podstawie art. 12 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 314 oraz art. 7 ust. 4 ustawy

z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracyi służbach zatrudnienia zarządza się, co następuje:

§1
Powołuje się Powiatową Rade Rynku Pracy we Wrześni na lata 2025 — 2029 jako organ

opiniodawczo-doradczy w sprawach polityki rynku pracy w powiecie wrzesińskim

w następującym składzie:
1) przedstawiciele każdej spośród działających na terenie powiatu terenowych struktur

organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca

2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego:

Anna Paluszak — Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Połskiego. Oddział we

Wrześni,

Sebastian Elsner — Przedstawiciel Niezależnego Samorządowego Związku

Zawodowego „Solidarność” Region Wielkopolska,

Aleksander Andzelm — Przedstawiciel Rady Ogólnopolskiego Porozumienia

Związków Zawodowych Województwa Wielkopolskiego;

2) przedstawiciele każdej spośród działających na terenie powiatu terenowych struktur

organizacji pracodawców reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca

2015 r. o Radzie Dialogu Społecznegoi innych instytucjach dialogu społecznego:

Zbigniew Banaszak — Przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych we Wrześni;

3) przedstawiciel izb rolniczych:

Marek Cieślak — Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rolniczej;

4) przedstawiciel jednostki Ochotniczych Hufców Pracy, wskazany przez wojewódzkiego

komendanta Ochotniczych Hufców Pracy:

Katarzyna Kamińska — Przedstawiciel Wielkopolskiej VWojewódzkiej Komendy

Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu;

5) przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego o szczególnej wiedzy z zakresu

rynku pracy i autorytecie w obszarze działania Rady:

Monika Bukowska — Przedstawicie! Gminy Kołaczkowo,

Wioletta Topór-Mench — Przedstawiciel Gminy Pyzdry,

Agnieszka Woźniak — Przedstawiciel Gminy Września.

§2
Organizację oraz tryb działania Powiatowej Rady Rynku Pracy określa rozporządzenie

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie rad

rynku pracy.

§3
Obsługę organizacyjno-techniczną Powiatowej Rady Rynku Pracy zapewnia Powiatowy

Urząd Pracy we Wrześni.



§4
Zarządzenie Nr 10/2025 Starosty Wrzesińskiego z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie

powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy na lata 2025 — 2029 traci moc

z upływem dnia 11 grudnia 2025r.

$5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2025r.

  
cHWe


